
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 19.06.2024 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 34/03/13/2024 (P000048). 

Čistič karburátoru mtx 
mtx Vergaser-Reiniger 

POPIS Moderní bezpopelová kombinace účinných látek s čisticími, dispergačními a ma-
teriál chránícími vlastnostmi. Je formulován podle nejnovějších poznatků z tech-
nologií aditiv a motorových paliv, a je přizpůsobený současným motorům, pohon-
ným hmotám a provozním podmínkám. 

VLASTNOSTI - čistí karburátor 
- dobře chrání před korozí 
- zamezuje zamrzání karburátoru 
- zabraňuje vzniku usazenin ze spalování 
- testovaný v motorech s turbodmychadly a katalyzátory 
- snižuje náchylnost motoru k samozápalům 
- vysoká účinnost 
- optimalizuje výkon motoru 
- normalizuje spotřebu paliva a hodnoty obsahu škodlivin ve výfukových plynech 
- dlouhodobý účinek 
- zvyšuje provozní spolehlivost 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv v nosné tekutině 
Barva / vzhled : světle žlutá, čirá 

 Třída nebezpečnosti hořlavé kapaliny : III   ČSN 65 0201 
 Bod vzplanutí : > +61 °C 

Bod tuhnutí : -45 °C 

 Forma : kapalina 
 Zápach : charakteristický 
 Viskozita při +40 °C : < 7,0 mm2/s 
 Hustota při +15 °C : 0,7989 g/cm3 

OBLAST POUŽITÍ  Přípravek do pohonných hmot pro všechny čtyřtaktní i dvoutaktní benzinové mo-
tory, speciálně pro motory osobních vozidel, ale také pro malé, průmyslové nebo 
lodní motory. Pro konzervaci motorů nebo při jejich dlouhodobém vyřazení z pro-
vozu se přidá do paliva 1 % přípravku. Je nutné dodržet předpisy na konzervaci 
a odstávku benzinových motorů. 

ZPŮSOB POUŽITÍ Dóza o obsahu 300 ml je určena maximálně na 70 l benzinu. Přípravek přidat do 
benzinu v nádrži, k promíchání dojde samovolně. 

 Interval použití 
 Pro dlouhodobý účinek přidat do benzinu každých 2.000 km. Při aplikaci by měla 

být palivová nádrž alespoň z poloviny plná. Při stálém používání se přidává do 
benzinu v poměru 0,3 – 0,5 %. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 300 ml plechová dóza Obj. č. 1818 GB-GR-I 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 1902 D-F-I 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2123 D-E-P 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2507 GB-ARAB-F 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 2810 DK-N-S-FIN 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 5100 D-F-NL 
 300 ml plechová dóza Obj. č. 21503 F-D 
 50 l plechový sud Obj. č. 5102 D-GB 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


